ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №>28
к СОГЛАШЕНИЮ № 1 о передаче

осуществления полномочий по решению
вопросов местного значения от 02.03.2022г.

г. ВяЗНИЮ! «27» декабря 2023г.

Администрация муниципального образования Паустовское Вязниковского района
Владимирской области, в лице главы местной администрации Фунтова Дениса Сергеевича,
действующего на основании Устава, с одной стороны, и администрация муниципального
образования Вязниковский район, в лице Главы местной администрации Зинина Игоря
Владимировича действующего на основании Устава, с другой стороны, в соответствии с частью 4
статьи 15 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета народных депутатов
муниципального образования Паустовское от 17.12.2021 года № 26 «О передаче муниципальным
образованием Паустовское Вязниковского района Владимирской области к осуществлению части
полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию Вязниковский
район Владимирской области», решением Совета народных депутатов Вязниковского района от
25.02.2022 года № 95 «О принятии муниципальным образованием Вязниковский район отдельных
полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Паустовское
Вязниковского района Владимирской области», именуемых в дальнейшем Стороны, заключили
настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Пункт 2.3. Раздела 2 соглашения от 02.03.2022г. № 1 «О передаче осуществления
полномочий по решению вопросов местного значения» изложить в новой редакции:

«2.3. Сумма средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования
Паустовское на реализацию передаваемых полномочий по решению вопросов местного значения
составляет на 2022 год -  10 155,4 тыс. руб., на 2023 год - 10 632,2 тыс.руб., на 2024 год - 8 941,8
тыс. руб., на 2025 год - 8 941,8 тыс. руб. согласно ст. 4.1. Порядка расчет осуществляется отдельно
по каждому полномочию.»

2. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеюших
одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, распространяется на
правоотношения возникшие в период с 01.01.2022 по 31.12.2026 года и является неотъемлемой
частью Соглашения от 02.03.2022г. №1 «О передаче осуществления полномочий по решению
вопросов местного значения» и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава местной администрации
Вязниковского района

Глава местной администрации

И.В.Зинин